
 

 
www.aisa-grupo.com 

AVISO 
HORARIOS DE SERVICIO DE LAS LÍNEAS 

VILLAMUELAS – OCAÑA – DOS BARRIOS 
 
 

LINEA 587 VILLAMUELAS – OCAÑA     

LINEA 589 OCAÑA – CABAÑAS DE YEPES -DOS BARRIOS 

 
.  
 
 LÍNEA 587: Villamuelas – Ocaña:  

 
SENTIDO IDA  SENTIDO VUELTA 

Localidad 
Lunes a viernes 

laborables  Localidad 
Lunes a viernes 

laborables 
Villamuelas 7:30  Ocaña 14:10 
Villasequilla 7:40  Yepes 14:30 
Huerta de Valdecarabanos 7:50  Ciruelos 14:40 
Yepes 8:05  Yepes 14:50 
Ciruelos 8:12  Huerta de Valdecarabanos 15:00 
Yepes 8:20  Villasequilla 15:10 
Ocaña 8:33  Villamuelas 15:20 

 

 
 LÍNEA 589: Ocaña – Cabaña de Yepes – Dos barrios:  

 
 

SENTIDO IDA  SENTIDO VUELTA 

Localidad 
Lunes a viernes 

laborables  Localidad Lunes a viernes laborables 
Ocaña 08:33          13:10  Dos Barrios 8:51             13:28 
Cabañas de Yepes 08:44          13:21  Cabañas de Yepes 8:58             13:35 
Dos Barrios 08:51          13:28  Ocaña 9:10             13:46 

 
 


